
2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Junior - Bolzano

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

SGINZO SOFIA 12,100 3,000 9,100 0,0001 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 262559 24/01/2000

DALLA MURA SARAH 11,700 2,600 9,100 0,0002 S.G. ATESINA A.S.D. 147257 29/01/1999

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

MARINELLO SARA 7,650 0,700 6,950 0,0001 S.G. ATESINA A.S.D. 301225 15/10/2001

SALVA CHIARA 7,600 0,800 6,800 0,0002 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 408355 03/10/2000

CARDINALE CHIARA 7,350 0,800 6,550 0,0003 S.G. ATESINA A.S.D. 188001 02/02/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

SALVA CHIARA 9,600 1,700 7,900 0,0001 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 408355 03/10/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

DALLA MURA SARAH 11,450 3,500 7,950 0,0001 S.G. ATESINA A.S.D. 147257 29/01/1999

SGINZO SOFIA 9,850 2,300 7,550 0,0002 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 262559 24/01/2000

MARINELLO SARA 9,700 2,600 7,100 0,0003 S.G. ATESINA A.S.D. 301225 15/10/2001

CARDINALE CHIARA 9,650 3,100 6,550 0,0004 S.G. ATESINA A.S.D. 188001 02/02/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Junior - Trento

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

BARBERI NICOLE 11,900 3,000 8,900 0,0001 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 222287 22/05/2001

ANGELI OTTAVIA 11,800 2,400 9,400 0,0002 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 205473 09/12/2001

MARCON ERICA 11,500 2,800 8,700 0,0003 A.S. GINNASTICA ROVERETO 258143 26/04/2000

BERGOMI ALESSIA 11,400 2,400 9,000 0,0004 A.S.DIL.  ART'S & GYM 240945 04/02/2001

ANDREIS MARTINA 11,050 2,400 8,650 0,0005 A.S. GINNASTICA ROVERETO 296853 14/06/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

TOMASI FEDERICA 8,350 1,000 7,350 0,0001 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 246377 29/08/2001

NICHELATTI ILARIA 7,650 0,900 6,750 0,0002 A.S.DIL.  ART'S & GYM 531877 28/04/2001

MARCON ERICA 6,900 1,000 5,900 0,0003 A.S. GINNASTICA ROVERETO 258143 26/04/2000

CIMPAN OLIVIA 6,500 1,400 5,100 0,0004 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 252498 10/04/2000

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

TOMASI FEDERICA 11,000 2,700 8,300 0,0001 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 246377 29/08/2001

DELLANTONIO ANNALIS 10,300 2,600 7,700 0,0002 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257087 01/07/1999

CIMPAN OLIVIA 9,200 2,500 6,700 0,0003 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 252498 10/04/2000

BARBERI NICOLE 5,850 1,800 4,050 0,0004 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 222287 22/05/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

NICHELATTI ILARIA 10,550 3,100 7,450 0,0001 A.S.DIL.  ART'S & GYM 531877 28/04/2001

ANGELI OTTAVIA 9,950 2,400 7,550 0,0002 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 205473 09/12/2001

DELLANTONIO ANNALIS 9,850 2,400 7,550 0,1003 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257087 01/07/1999

BERGOMI ALESSIA 9,550 2,100 7,450 0,0004 A.S.DIL.  ART'S & GYM 240945 04/02/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

RODEGHIERO GIULIA 13,450 4,200 9,250 0,0001 G.S. AUDACE 292469 12/10/1999

VANTINI LAURA 13,350 4,200 9,150 0,0002 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 477101 14/05/1999

CALABRIA ALICE 13,350 4,200 9,150 0,0003 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 178216 23/05/1999

LONGHI NICOLE 12,550 4,000 8,550 0,0004 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 151212 01/01/2000

TOLLARDO CHIARA 12,500 4,200 8,300 0,0005 A.S. AIACE 2000 287681 27/02/1999

TAGLIAPIETRA AMANDA 11,800 2,400 9,400 0,0006 A.S. AIACE 2000 342012 14/11/2001

FUREGON VERONICA 11,750 3,000 8,750 0,0007 A.S.D. BLUKIPPE 248668 03/10/1999

DALLA ZORZA ARIANNA 11,650 2,600 9,050 0,0008 POL. CASIER SEZ.GINN. 295602 17/12/2001

BERTUOL ARIANNA 11,600 2,600 9,100 0,1009 POL. CASIER SEZ.GINN. 336317 24/01/2000

DORIA GIULIA 11,550 2,400 9,150 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 453050 23/10/2001

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

NASCIMBEN LISA 10,200 2,700 7,500 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 506637 09/10/1999

FRANCESCHIN CAMILLA 10,150 2,000 8,150 0,0002 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 308486 20/09/2001

SAMOGIN MARIA VITTOR 9,150 1,300 7,850 0,0003 A.S.D. BLUKIPPE 306057 05/06/2001

CRISTOFANI VANESSA 8,850 1,800 7,050 0,0004 G.S. AUDACE 293145 21/03/2000

JENI ENRICA 8,750 1,600 7,150 0,0005 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 303171 20/09/2001

DALLA ZORZA ARIANNA 8,100 0,800 7,300 0,0006 POL. CASIER SEZ.GINN. 295602 17/12/2001

TODESCO FEDERICA 7,400 1,000 6,400 0,0007 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 290364 21/01/2001

BERTUOL ARIANNA 2,250 0,600 1,650 0,0008 POL. CASIER SEZ.GINN. 336317 24/01/2000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

RODEGHIERO GIULIA 12,400 4,200 8,200 0,0001 G.S. AUDACE 292469 12/10/1999

ALLEGRO GLORIA 12,100 3,600 8,500 0,0002 G.S. AUDACE 292467 04/10/2000

CIARDO SOFIA 11,700 2,600 9,100 0,0003 A.S. AIACE 2000 287682 13/04/1999

MADDALENA IRENE 11,700 3,100 8,600 0,0004 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 214619 20/07/2001

ZANROSSO LUNA 11,700 3,200 8,500 0,0005 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 233984 29/01/2001

CALABRIA ALICE 11,650 3,700 7,950 0,0006 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 178216 23/05/1999

TODESCO FEDERICA 11,150 3,000 8,150 0,0007 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 290364 21/01/2001

JENI ENRICA 11,150 3,500 7,650 0,0008 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 303171 20/09/2001

ZANROSSO STELLA 11,100 3,300 7,800 0,0009 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 235498 05/03/2000

MASETTO CHIARA 10,900 2,500 8,400 0,00010 A.S. AIACE 2000 292751 09/10/2000

SOFFIATO SABRINA 10,500 2,900 7,600 0,00011 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 505704 06/05/2001

POJER ANNA 10,450 3,000 7,450 0,00012 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 142176 03/11/1999

FUREGON VERONICA 10,400 3,700 6,700 0,00013 A.S.D. BLUKIPPE 248668 03/10/1999

SALVAGNO EMMA 10,150 2,000 8,150 0,00014 A.S. AIACE 2000 400516 02/11/2001

BUZZOLAN MARCELLA 10,050 3,600 6,450 0,00015 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 182281 02/07/1999

BUSATTO MARTINA 9,950 2,600 7,350 0,00016 A.S. AIACE 2000 342190 19/12/2001

SPASOV ANA 9,950 4,000 5,950 0,00017 G.S. AUDACE 222019 06/02/1999

NASCIMBEN LISA 9,900 3,700 6,200 0,00018 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 506637 09/10/1999

DE ZORZI ERICA 9,700 2,600 7,100 0,00019 A.S. AIACE 2000 400517 30/11/1999

SCARAMELLA MESSULA 8,800 2,400 6,400 0,00020 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 446953 04/06/2001

FONTANA IRENE 8,750 2,700 6,050 0,00021 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 170831 06/01/2000

BURATTIN ELENA 6,000 1,700 4,300 0,00022 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 548665 22/03/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Junior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

POJER ANNA 12,450 4,000 8,450 0,0001 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 142176 03/11/1999

BUZZOLAN MARCELLA 12,150 4,000 8,150 0,0002 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 182281 02/07/1999

VANTINI LAURA 12,000 3,800 8,200 0,0003 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 477101 14/05/1999

SPASOV ANA 12,000 4,000 8,000 0,0004 G.S. AUDACE 222019 06/02/1999

PELLECCHIA GAIA 11,850 3,400 8,450 0,0005 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 192578 09/06/1999

FRANCESCHIN CAMILLA 11,750 3,200 8,550 0,0006 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 308486 20/09/2001

MADDALENA IRENE 11,750 3,300 8,450 0,0007 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 214619 20/07/2001

DORIA GIULIA 11,700 3,500 8,200 0,0008 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 453050 23/10/2001

LONGHI NICOLE 11,650 3,800 8,050 0,2009 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 151212 01/01/2000

SAMOGIN MARIA VITTOR 11,600 3,900 7,700 0,00010 A.S.D. BLUKIPPE 306057 05/06/2001

TOLLARDO CHIARA 11,600 4,000 7,600 0,00011 A.S. AIACE 2000 287681 27/02/1999

ZENERE LUCIA 11,500 3,200 8,300 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 247172 20/12/1999

CIARDO SOFIA 11,400 2,400 9,000 0,00013 A.S. AIACE 2000 287682 13/04/1999

ALLEGRO GLORIA 11,050 2,800 8,250 0,00014 G.S. AUDACE 292467 04/10/2000

FONTANA IRENE 10,950 2,800 8,150 0,00015 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 170831 06/01/2000

ZANROSSO STELLA 10,850 3,300 7,650 0,10016 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 235498 05/03/2000

SOFFIATO SABRINA 10,800 2,600 8,200 0,00017 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 505704 06/05/2001

VOLPIN ALESSIA 10,750 2,800 7,950 0,00018 A.S.D. MYGYM 486604 11/06/2001

SALVAGNO EMMA 10,700 2,200 8,500 0,00019 A.S. AIACE 2000 400516 02/11/2001

DE ZORZI ERICA 10,650 2,300 8,350 0,00020 A.S. AIACE 2000 400517 30/11/1999

ZANROSSO LUNA 10,650 2,800 7,850 0,00021 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 233984 29/01/2001

TAGLIAPIETRA AMANDA 10,350 2,100 8,250 0,00022 A.S. AIACE 2000 342012 14/11/2001

BUSATTO MARTINA 10,300 2,100 8,200 0,00023 A.S. AIACE 2000 342190 19/12/2001

MASETTO CHIARA 10,200 2,000 8,200 0,00024 A.S. AIACE 2000 292751 09/10/2000

SCARAMELLA MESSULA 9,200 2,200 7,000 0,00025 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 446953 04/06/2001

LORO EMMA 8,750 2,000 6,750 0,00026 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 525666 16/05/2001

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Senior - Bolzano

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

KOZI LEONORA 7,900 3,000 4,900 0,0001 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 290351 15/11/1997

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

KOZI LEONORA 9,550 3,600 5,950 0,0001 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S. 290351 15/11/1997

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Senior - Trento

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

CORRADI ROBERTA 12,000 3,000 9,000 0,0001 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139192 04/07/1995

DAL RI SARA 11,850 3,000 8,850 0,0002 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139778 14/07/1994

PIFFER MARIKA 11,750 3,000 8,750 0,0003 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 222301 22/03/1995

ANGELI FRANCESCA 11,600 2,600 9,000 0,0004 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139776 24/04/1998

CRISTOFOLINI MELANIE 11,400 2,600 8,800 0,0005 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 185270 12/03/1995

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

CHISTE' JENNY 9,300 0,900 8,400 0,0001 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257081 25/02/1992

AVESANI CECILIA 8,700 0,900 7,800 0,0002 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257088 28/07/1998

PIFFER MARIKA 8,050 1,400 6,650 0,0003 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 222301 22/03/1995

DAL RI GIULIA 7,750 0,900 6,850 0,0004 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139193 06/12/1996

ZAMPEDRI ALICE 7,200 0,800 6,400 0,0005 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139204 30/06/1995

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

ZANE GIADA 12,350 3,700 8,650 0,0001 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 222589 30/12/1997

DAL RI GIULIA 10,900 2,600 8,300 0,0002 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139193 06/12/1996

CRISTOFOLINI MELANIE 10,150 2,400 7,750 0,0003 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 185270 12/03/1995

BONA MARTINA 8,450 2,500 5,950 0,0004 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 222596 03/04/1996

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

ZAMPEDRI ALICE 10,700 2,700 8,000 0,0001 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139204 30/06/1995

ZANE GIADA 10,650 3,000 7,950 0,3002 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 222589 30/12/1997

DAL RI SARA 10,350 2,600 7,750 0,0003 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139778 14/07/1994

POMPERMAIER FRANCE 10,150 1,900 8,250 0,0004 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 592152 06/05/1998

BONA MARTINA 9,400 2,500 6,900 0,0005 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 222596 03/04/1996

ANGELI FRANCESCA 9,200 2,600 6,600 0,0006 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 139776 24/04/1998

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Volteggio

DALLA VECCHIA CHIARA 14,600 4,600 9,800 0,0001 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0,200563906 20/04/1993

MOLINAROLO ELISA 13,750 4,400 9,350 0,0002 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Social 250693 29/01/1994

POGGESI DANIA 13,600 4,200 9,400 0,0003 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 210045 17/05/1998

AGOSTINELLI CHIARA 13,600 4,200 9,400 0,0004 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 210041 27/09/1998

BERGANTIN GIULIA 13,350 4,200 9,150 0,0005 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 186411 29/10/1994

GARDELLIN ELISA 13,300 4,000 9,300 0,0006 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 506642 04/02/1997

FAVRIN ELENA 13,200 4,000 9,200 0,0007 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 104906 19/04/1997

MONTI SILVIA 12,600 4,000 8,600 0,0008 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 103461 09/05/1998

CARPIN GIULIA 12,550 4,200 8,350 0,0009 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Social 589288 06/07/1989

CANCIAN SARA 12,400 4,200 8,200 0,00010 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210256 22/11/1997

PERUZZI GIORGIA 11,850 3,000 8,850 0,00011 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 468228 19/12/1998

BOLZON NOEMI 11,800 3,000 8,800 0,00012 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 413440 03/03/1995

MENTI FEDERICA 10,200 2,400 7,800 0,00013 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 530376 14/07/1996

RIGON ALICE 0,000 0,000 0,000 0,00014 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 413435 04/04/1995

Totale D E Pen.N Bonus
Parallele Asimm.

POZZAN ALTEA 10,700 2,900 7,800 0,0001 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 198701 02/12/1997

POGGESI DANIA 9,050 1,300 7,750 0,0002 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 210045 17/05/1998

BONFIO ELENA 8,100 0,700 7,400 0,0003 A.S.D. MYGYM 192584 12/11/1992

FATTORI MARTINA 7,550 0,800 6,750 0,0004 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210266 15/09/1998

CRACCO FRANCESCA 7,550 0,900 6,650 0,0005 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 468231 06/05/1998

CANCIAN SARA 7,200 1,300 5,900 0,0006 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210256 22/11/1997

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Trave

FAVRIN ELENA 12,900 3,900 9,000 0,0001 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 104906 19/04/1997

GIUSTO NICOLE 12,350 3,400 8,950 0,0002 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 141453 13/09/1998

ALBIERO SARA 12,150 3,400 8,750 0,0003 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 390427 28/08/1996

SCANTAMBURLO ALESSI 11,950 3,600 8,350 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 394260 16/08/1996

PIRAN JENNIFER 11,700 3,700 8,000 0,0005 A.S. AIACE 2000 287678 27/07/1998

MARCOTTO DELIA 11,650 3,400 8,250 0,0006 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 148322 25/06/1995

BOGONI ESTER 11,450 3,300 8,150 0,0007 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 104572 02/10/1998

FATTORI MARTINA 11,350 2,500 8,850 0,0008 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210266 15/09/1998

TORRESAN GIORGIA 11,350 3,800 7,550 0,0009 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 512780 16/10/1998

TREGNAGHI SILVIA 11,300 3,200 8,100 0,00010 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 36290 04/12/1995

BOVO GIORGIA 11,250 3,000 8,250 0,00011 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210171 22/01/1997

GARDELLIN ELISA 11,150 3,300 7,850 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 506642 04/02/1997

MADDALENA ISABELLA 10,950 3,300 7,650 0,00013 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38603 12/01/1996

CHEMELLO LUNA 10,800 2,800 8,100 0,10014 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 103910 24/12/1997

IORGA ARIANNA 10,700 3,100 7,600 0,00015 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 191959 03/12/1998

POZZAN ALTEA 10,250 3,600 6,650 0,00016 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 198701 02/12/1997

MEZZALIRA CHIARA 7,250 2,200 5,050 0,00017 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 507317 24/07/1998

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Camp.Reg. Specialità GAF

Padova 02/11/2014

Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Senior - Veneto

Totale D E Pen.N Bonus
Corpo Libero

DALLA VECCHIA CHIARA 13,300 4,800 8,500 0,0001 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 563906 20/04/1993

SCANTAMBURLO ALESSI 12,750 4,200 8,550 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 394260 16/08/1996

MARCOTTO DELIA 12,700 4,000 8,700 0,0003 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 148322 25/06/1995

MADDALENA ISABELLA 12,300 3,900 8,400 0,0004 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38603 12/01/1996

MOLINAROLO ELISA 12,250 4,000 8,250 0,0005 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Social 250693 29/01/1994

BOGONI ESTER 12,100 3,600 8,500 0,0006 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 104572 02/10/1998

GIUSTO NICOLE 12,050 3,700 8,350 0,0007 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 141453 13/09/1998

ALBIERO SARA 11,950 3,700 8,250 0,0008 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 390427 28/08/1996

TORRESAN GIORGIA 11,900 3,300 8,600 0,0009 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 512780 16/10/1998

AGOSTINELLI CHIARA 11,800 3,900 7,900 0,00010 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 210041 27/09/1998

TREGNAGHI SILVIA 11,700 3,500 8,200 0,00011 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 36290 04/12/1995

COMUNELLO GLORIA 11,700 3,600 8,100 0,00012 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 210043 11/01/1998

BERGANTIN GIULIA 11,550 3,500 8,050 0,00013 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 186411 29/10/1994

BOVO GIORGIA 11,250 3,300 7,950 0,00014 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 210171 22/01/1997

PIRAN JENNIFER 11,100 3,700 7,400 0,00015 A.S. AIACE 2000 287678 27/07/1998

CRACCO FRANCESCA 10,550 3,400 7,150 0,00016 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 468231 06/05/1998

CHEMELLO LUNA 9,650 2,500 7,150 0,00017 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTE 103910 24/12/1997

MENTI FEDERICA 9,500 2,000 7,500 0,00018 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 530376 14/07/1996

BOLZON NOEMI 9,300 2,300 7,100 0,10019 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 413440 03/03/1995

MEZZALIRA CHIARA 8,700 2,000 6,700 0,00020 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 507317 24/07/1998

RIGON ALICE 8,600 2,300 6,300 0,00021 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 413435 04/04/1995

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


